Hac sacratissima nocte, fratres carissimi, sancta Mater Ecclesia, recolens Domini nostri Jesu Christi mortem ei sepulturam, eum redamando vigilat; et celebrans ejusdem gloriosam resurrectionem, lætabunda gaudet.

Quoniam vero, ut docet Apostolus, consepulti sumus cum Christo per baptismum in mortem, quomodo Christus resurrexit a mortuis, ita et nos in novitate vitæ oportet ambulare; scientes, veterem hominem nostrum simul cum Christo crucifixem esse, ut ultra non serviamus peccato. Existimemus vero nos mortuos quidem esse peccato, viventis autem Deo in Christo Jesu Domino nostro.

Quapropter, Fratres carissimi, quadragesimali exercitatione absoluta, sancti baptismatis promissionis renovemus, quibus olim satanæ et novemus ejus, sicut et vos, qui inimicus est Dei, abrenuntiavimus, et in sancta Ecclesia catholica fideliter servire promisimus. Itaque:

**Sacerdotes:** Abrenuntiatis Satanæ?

**Omnes:** Abrenuntiamus.

**S.** Et omnibus operibus ejus?

**O.** Abrenuntiamus.

**S.** Et omnibus pompis ejus?

**O.** Abrenuntiamus.

**S.** Creditis in Deum, Patrem omnipotentem, Creatorem cæli et terræ?

**O.** Credimus.

**S.** Creditis in Jesum Christum, Filium ejus unicum, Dominum nostrum, natum et passum?

**O.** Credimus.

**S.** Creditis et in Spiritum Sanctum, sanctam Ecclesiam catholicam, Sanctorum communionem, remissionem peccatorum, carnis resurrectionem, et vitam æternam?

**O.** Credimus.

**S.** Nunc autem una simul Deum precemur, sicut Dominus noster Jesus Christus orare nos docuit:

**O.** Pater noster, qui es in cælis, sanctificetur nomen tuum. Adveniat regnum tuum. Fiat voluntas tua, sicut in cælo et in terra.

Panem nostrum quotidianum da nobis hodie, et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittas debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem, sed libera nos a malo. Amen.

**S.** Et Deus omnipotens, Pater Domini nostri Jesu Christi, qui nos regeneravit ex aqua et Spiritu Sancto, quique nobis dedit remissionem peccatorum, ipse nos

His Blood, and commanded His disciples that such as believed should be baptised in thee, saying: Go, teach all nations, baptizing them in the Name of the Father, and of the Son, and of the Holy Spirit.

Do thou, almighty God, mercifully assist us who observe this commandment: do Thou graciously inspire us.

Do Thou with Thy mouth bless these clear waters: that besides their natural virtue of cleansing the body, they may also prove efficacious for the purifying of the soul.

May the power of the Holy Spirit descend into all the water of this font.